

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			3,535,684,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			38,000,000	
2337.ACA	Perizinan Produk[Base Line]	40.0 Produk, Keputusan		25,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2337.ACA.001	Lokasi : KOTA SIBOLGA	<b>40.0 Produk</b>		<b>25,000,000</b>	
051	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan			<b>25,000,000</b>	U
A	Penyusunan norma/standar/prosedur/kriteria bidang kapal perikanan			25,000,000	
	Pelaksanaan Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan			25,000,000	
521211	Belanja Bahan			5,800,000	RM
	(KPPN.106-Sibolga )				
	Sosialisasi Pemeriksaan			5,800,000	
	> Kelaikan/Pengujian/Inspeksi/Pengukuran Kapal Perikanan				
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	40.0 OK	17,000	680,000	
	- Seminar kit	40.0 OK	76,000	3,040,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,200,000	RM
	(KPPN.106-Sibolga )				
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	520,000	4,160,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	360,000	8,640,000	
	- Uang Transport [4 ORG x 2 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	32.0 OH	200,000	6,400,000	
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	33.0 Orang		13,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2337.BDC.001	Lokasi : KOTA SIBOLGA	<b>33.0 Orang</b>		<b>13,000,000</b>	
052	Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuan/kompetensinya di bidang sarana penangkapan ikan			<b>13,000,000</b>	U
A	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			13,000,000	
	Bimbingan Teknis Untuk Peningkatan Kompetensi Awak Kapal Perikanan/Nelayan			13,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,050,000	RM
	(KPPN.106-Sibolga )				
	- ATK	1.0 PAKET	221,000	221,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Seminar Kit	33.0 PAKET	125,000	4,125,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	36.0 OK	47,000	1,692,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	36.0 OK	17,000	612,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,950,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	33.0 OK	150,000	4,950,000	
2338	<u>Pengelolaan Pelabuhan Perikanan</u>			3,447,613,000	
2338.BGA	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]</u>	2.0 Lembaga		2,222,582,000	
2338.BGA.002	Lokasi : KOTA SIBOLGA <b>Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan</b>	2.0 Lembaga		2,222,582,000	U
051	<i>Desiminasi Kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan</i>			80,985,000	
A					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			12,935,000	RM
	> Sosialisasi layanan kesyahbandaran			12,935,000	
	- ATK	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	485,000	485,000	
	- Laporan pelaksanaan kegiatan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Banner	2.0 BUAH	200,000	400,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [50 Orang x 1 Kali]	50.0 OK	17,000	850,000	
	- ATK Penyusunan Laporan Tahunan Kesyahbandaran	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Bahan Komputer Penyusunan Laporan Tahunan Kesyahbandaran	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Penggandaan Penyusunan Laporan Tahunan Kesyahbandaran	2.0 EKS	200,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,300,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			6,750,000	RM
	- Transport lokal peserta sosialisasi layanan kesyahbandaran	45.0 OK	150,000	6,750,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			60,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka rakor Kesyahbandaran			30,000,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	2,225,000	17,800,000	
	> Koordinasi ke pusat terkait Kesyahbandaran			30,000,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 0 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	2,225,000	17,800,000	
<b>B</b>	<i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan</i>			27,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,700,000	RM
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OK	47,000	2,350,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [25 Orang x 2 Kali]	50.0 OK	17,000	850,000	
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			15,000,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan			15,000,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,225,000	8,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			9,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 ORANG x 10 BULAN x 2 LOK]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
<b>C</b>	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan PNPB Pasca Produksi</i>			40,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			8,720,000	RM
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 Orang x 1 Kali]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	30.0 PAKET	200,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota PanitiaSeminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan Pena - Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	600,000 430,000 2,005,000	26,000,000 26,000,000 4,800,000 5,160,000 16,040,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Transport Lokal Peserta Rapat Koordnasi dan evaluasi pelaksanaan kesyahbandaran	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
D	<i>Kesyahbandaran dalam penerapan PNBP Pasca Produksi</i>			41,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [25 Orang x 2 Kali] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [25 Orang x 2 Kali] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan pencetakan laporan	50.0 OK 50.0 OK 2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 PAKET	47,000 17,000 150,000 150,000 200,000	4,200,000 2,350,000 850,000 300,000 300,000 400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Perjalanan Dinas dalam rangka Kesyahbandaran dalam penerapan PNBP Pasca Produksi di Pelabuhan Perikanan - Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	730,000 530,000 2,225,000	30,000,000 30,000,000 5,840,000 6,360,000 17,800,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	50.0 OK	150,000	7,500,000 7,500,000	PNP
E	<i>Pelaksanaan Koordinasi WKOPP lintas sektoral dan stakeholder</i>			80,912,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Seminar kit - Penggandaan dan pencetakan laporan - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [33 Orang x 1 Kali]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 PAKET 3.0 EKS 33.0 OK 33.0 OK	150,000 150,000 200,000 200,000 47,000 17,000	9,012,000 150,000 150,000 6,000,000 600,000 1,551,000 561,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	PNP
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Dokumen Rekomendasi WKOPP	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 Orang x 2 Jam] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	3,800,000 2,000,000 1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Koordinasi dan konsultasi ke Provinsi - Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI > Koordinasi dan konsultasi ke Pusat - Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	8.0 OH 12.0 OH 8.0 OH 8.0 OH 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	600,000 370,000 420,000 730,000 530,000 2,225,000	42,600,000 12,600,000 4,800,000 4,440,000 3,360,000 30,000,000 5,840,000 6,360,000 17,800,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Transport peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	PNP
F	<i>Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran</i>			159,061,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	200,000 261,000 200,000	661,000 200,000 261,000 200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Topi lapangan - Rompi	16.0 BUAH 16.0 BUAH	150,000 250,000	6,400,000 2,400,000 4,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Cetak Blangko Pendukung Operasional Kesyahbandaran - Pencetakan Blanko Surat Persetujuan Berlayar (SPB)	1.0 Paket 100.0 Buku	10,000,000 100,000	20,000,000 10,000,000 10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Perjalanan dalam rangka Konsultasi dan Pembinaan Pelabuhan Perikanan Binaan - Uang Penginapan [18 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [18 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [18 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	36.0 OH 54.0 OH 36.0 OH	630,000 430,000 2,225,000	126,000,000 22,680,000 23,220,000 80,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Perjalanan dalam rangka Pembinaan Pelabuhan Perikanan Binaan/Tangkahan	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	RM
G	<u>Regulasi Kesyahbandaran</u>			51,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Laporan pelaksanaan kegiatan - Spanduk - Seminar Kit - Banner - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA - Penyusunan Laporan Tahunan Kesyahbandaran - Bahan Komputer Penyusunan Laporan Tahunan Kesyahbandaran - Penggandaan Penyusunan Laporan Tahunan Kesyahbandaran	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 BUAH 50.0 PAKET 2.0 BUAH 50.0 OK 50.0 OK 2.0 EKS 1.0 PAKET 2.0 EKS	150,000 150,000 200,000 300,000 200,000 200,000 47,000 17,000 200,000 400,000 200,000	15,600,000 150,000 200,000 300,000 10,000,000 400,000 2,350,000 850,000 400,000 400,000 400,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,300,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	RM
	- Transport lokal peserta regulasi kesyahbandaran	30.0 OK	150,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			30,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka regulasi kesyahbandaran			30,000,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	2,225,000	17,800,000	
<i>H</i>	<i>Sosialisasi pelaksanaan pemungutan PNPB Pasca Produksi dan pendataan di Pelabuhan Perikanan</i>			55,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			18,020,000	PNP
	- Spanduk	2.0 PAKET	300,000	600,000	
	- Seminar kit [40 orang x 2 kali]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
	- ATK	2.0 PAKET	200,000	400,000	
	- Bahan komputer	2.0 PAKET	150,000	300,000	
	> Konsumsi dalam rangka sosialisasi pendataan PNPB pasca produksi			4,720,000	
	- Makan rapat biasa [40 orang x 2 kali]	80.0 OK	42,000	3,360,000	
	- Snack rapat biasa [40 orang x 2 kali]	80.0 OK	17,000	1,360,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			2,600,000	PNP
	- Ketua [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota [2 orang x 2 kali]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			22,500,000	PNP
	- Transport Lokal ke tangkahan	150.0 OK	150,000	22,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			12,000,000	PNP
	- Transport peserta	80.0 OK	150,000	12,000,000	
<i>I</i>	<i>Forum Konsultasi Publik</i>			36,560,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			8,860,000	RM
	- spanduk	1.0 buah	345,000	345,000	
	- Seminar kit	30.0 OK	200,000	6,000,000	
	- ATK	1.0 paket	300,000	300,000	
	- Bahan komputer	1.0 paket	150,000	150,000	
	> Konsumsi dalam rangka konsultasi publik			2,065,000	
	- Makan rapat biasa	35.0 OK	42,000	1,470,000	
	- Snack rapat biasa	35.0 OK	17,000	595,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			22,200,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi Publik			22,200,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang Transport . PP [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	6.0 OH	2,175,000	13,050,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
J	<b>OPERASIONAL KESYAHBANDARAN DI PP TELUK SINABANG</b>			261,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,500,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	580,000	580,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	> Sosialisasi Layanan Kesyahbandaran di PP Teluk Sinabang			2,420,000	
	- Snack Rapat Biasa ACEH	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Makan Rapat Biasa ACEH	30.0 OK	51,000	1,530,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	290,000	290,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,500,000	RM
	- Rompi Petugas Syahbandar di PP Teluk Sinabang	10.0 BUAH	250,000	2,500,000	
	- Topi Lapangan	10.0 BUAH	100,000	1,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			250,000,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi dalam rangka operasional kesyahbandaran ke Pusat			150,000,000	
	- Uang Penginapan [20 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	40.0 OH	730,000	29,200,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Uang Transport . PP [20 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	40.0 OH	2,225,000	89,000,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi dalam rangka operasional kesyahbandaran ke Provinsi			100,000,000	
	- Uang Penginapan [20 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Uang Transport . PP [20 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	40.0 OH	1,345,000	53,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	30.0 OK	150,000	4,500,000	SBM
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</b>			<b>35,020,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI)</i>			<i>20,400,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	150,000	300,000	
	- Bahan Komputer	2.0 PAKET	150,000	300,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	2.0 EKS	200,000	400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			2,600,000	RM
	- Topi Lapangan	4.0 Buah	150,000	600,000	
	- Baju Inspeksi Lapangan	4.0 Stel	500,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,800,000	RM
	- Pelaksanaan ketelusuran data hasil tangkapan	12.0 OK	150,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			15,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka workshop SHTI			15,000,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	2,225,000	8,900,000	
<b>B</b>	<i>Sosialisasi Penerapan SHTI LA Untuk Traceability Hasil Tangkapan Ikan Dalam Pelaksanaan Penerbitan SHTI LT</i>			<i>14,620,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Seminar Kit - Spanduk - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 OK x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 Oeang x 1 Kali] - Banner	1.0 PAKET 1.0 Paket 30.0 OK 1.0 Buah 30.0 OK 30.0 OK 2.0 Buah	150,000 150,000 200,000 300,000 47,000 17,000 300,000	9,120,000 150,000 150,000 6,000,000 300,000 1,410,000 510,000 600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Transport Peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan</b>			<b>69,787,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Tata lakasana operasional pelabuhan perikanan</i>			17,727,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Bahan operasional kegiatan CPIB dan Inspeksi (bahan uji dan alat unruk inspeksi, sampel ikan, dll)	1.0 PAKET	2,727,000	2,727,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Perjalanan dalam rangka kegiatan Bimtek CPIB dan Inspeksi pembongkaran ikan - Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	730,000 530,000 2,225,000	15,000,000 2,920,000 3,180,000 8,900,000	RM
<i>B</i>	<i>Audit Internal pelaksanaan Sertifikasi Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) di Pelabuhan Perikanan</i>			12,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Makan Rapat Biasa - Snack Rapat Biasa - Penggandaan	1.0 Paket 1.0 Paket 30.0 OK 30.0 OK 1.0 EKS	150,000 150,000 47,000 17,000 150,000	2,370,000 150,000 150,000 1,410,000 510,000 150,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			7,500,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka audit internal CPIB			7,500,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	2.0 OH	2,225,000	4,450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka audit internal CPIB [2 Orang x 10 Bulan]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
C	<i>Surveillance Sertifikasi Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) di Pelabuhan Perikanan</i>			9,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			2,370,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Makan Rapat Biasa	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Snack Rapat Biasa	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Penggandaan	1.0 EKS	150,000	150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			7,500,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka pelaksanaan surveillance CPIB			7,500,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	2.0 OH	2,225,000	4,450,000	
D	<i>Pelaksanaan Inspeksi Pengendalian Mutu dalam rangka penerbitan S-CPIB</i>			14,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			11,700,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Penggandaan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	- Infrared Termogun	4.0 UNIT	700,000	2,800,000	
	- Digital Termometer	4.0 UNIT	600,000	2,400,000	
	- Bor Tangan Batere	3.0 UNIT	1,000,000	3,000,000	
	- Sertifikat CPIB	2.0 PAKET	1,500,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,400,000	RM
	- Rompi Petugas Inspeksi Pengendalian Mutu	4.0 BUAH	250,000	1,000,000	
	- Topi Lapangan	4.0 BUAH	100,000	400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas Inspeksi Pengendalian Mutu dalam rangka penerbitan S-CPIB	10.0 OK	150,000	1,500,000	
E	<u>Sosialisasi Cara Penanganan Ikan Yang Baik Bagi ABK Kapal Perikanan</u>			14,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			9,220,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Seminar Kit	30.0 OK	200,000	6,000,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 OK x 1 Kali]	30.0 OK	47,000	1,410,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [30 Oeang x 1 Kali]	30.0 OK	17,000	510,000	
	- Banner	2.0 Buah	300,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	RM
	- Transport Peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<b>054</b>	<b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional pengusahaan di pelabuhan perikanan</b>			<b>729,525,000</b>	U
A	<u>Sosialisasi Pengusahaan (SIJAKA SIPAUS) di Pelabuhan Perikanan</u>			14,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			9,240,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Makan Rapat Biasa [35 Orang x 1 Kali]	35.0 OK	47,000	1,645,000	
	- Snack Rapat Biasa [35 Orang x 1 Kali]	35.0 OK	17,000	595,000	
	- Penggandaan	2.0 EKS	200,000	400,000	
	- Seminar kit Peserta [30 Orang x 1 Kali]	30.0 Paket	200,000	6,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	PNP
	- Uang Transport Peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan</i>			<i>375,340,000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.106-Sibolga )			6,650,000	PNP
	- Rompi Petugas Pelayanan Usaha	19.0 BUAH	250,000	4,750,000	
	- Topi Lapangan	19.0 BUAH	100,000	1,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.106-Sibolga )			271,000,000	PNP
	> Dalam rangka implementasi PIT dan PNBP Pasca			60,000,000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Uang Transport . PP [8 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	16.0 OH	2,225,000	35,600,000	
	> Dalam rangka mendukung administrasi PNBP			12,600,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH	420,000	3,360,000	
	> Dalam rangka Sosialisasi Sosialisasi/Rakor/FGD			60,000,000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Uang Transport . PP [8 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	16.0 OH	2,225,000	35,600,000	
	> Dalam rangka mendukung peningkatan SDM			60,000,000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Uang Transport . PP [8 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	16.0 OH	2,225,000	35,600,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Propinsi			18,400,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH	1,145,000	9,160,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			60,000,000	
	- Uang Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	16.0 OH	730,000	11,680,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Uang Transport . PP [8 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	16.0 OH	2,225,000	35,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			97,690,000	PNP	
	> Dalam rangka mendukung pelaporan/penganggaran			66,000,000		
	- Uang Harian Fullboard [10 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	30.0 OH	150,000	4,500,000		
	- Uang Penginapan [10 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	10.0 OH	680,000	6,800,000		
	- Uang Harian Fullday [10 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	20.0 OH	430,000	8,600,000		
	- Uang Transport . PP [10 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	20.0 OH	2,305,000	46,100,000		
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Pembinaan pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan			31,690,000		
	- Uang Harian Fullboard [5 ORG x 1 KEG x 2 Hari]	10.0 OH	180,000	1,800,000		
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	5.0 OK	730,000	3,650,000		
	- Uang Harian Fullday [5 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	10.0 OH	530,000	5,300,000		
	- Uang Transport . PP [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	10.0 OH	2,094,000	20,940,000		
C	<u>Publikasi dan Promosi</u>			140,645,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			65,000,000		RM
	- Bahan Publikasi (Spanduk, Banner, Leaflet, Seminar Kit)	1.0 PAKET	55,000,000	55,000,000		
	- Bendera umbul-umbul	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			15,645,000	RM	
	- Sewa Stand/Booth Pameran	1.0 Paket	15,645,000	15,645,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			30,000,000	RM	
	> Perjalanan dalam rangka Pameran/Publikasi Pelabuhan			30,000,000		
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 1 KALI	8.0 OH	730,000	5,840,000		
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 1 KALI	12.0 OH	530,000	6,360,000		
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH	2,225,000	17,800,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			30,000,000	RM	
	> Perjalanan dalam rangka promosi Pelabuhan			3,600,000		
	- Uang Harian Fullboard [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	130,000	390,000		
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	1.0 OH	600,000	600,000		
	- Uang Harian Fullday [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	370,000	740,000		
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	2.0 OH	935,000	1,870,000		
	> Perjalanan dalam rangka apresiasi kehumasan lingkup DJPT			26,400,000		
	- Uang Harian Fullboard [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	150,000	1,800,000		
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	4.0 OH	680,000	2,720,000		
	- Uang Harian Fullday [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH	2,305,000	18,440,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Kepatuhan Usaha dan Tingkat Pelayanan</i>			14,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			8,740,000	RM
	- Makan Rapat Biasa	35.0 OK	47,000	1,645,000	
	- Seminar Kit Peserta	30.0 OK	200,000	6,000,000	
	- Snack Rapat Biasa	35.0 OK	17,000	595,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	200,000	200,000	
	- ATK	1.0 Paket	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	150,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	RM
	- Uang Transfort Peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>E</i>	<i>Sosialisasi Penyesuaian Tarif PNBPN</i>			19,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			12,760,000	PNP
	- ATK	1.0 Paket	258,000	258,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Makan Rapat Biasa [43 Orang x 1 Kali]	43.0 OK	47,000	2,021,000	
	- Snack Rapat Biasa [43 Orang x 1 Kali]	43.0 OK	17,000	731,000	
	- Penggandaan	3.0 EKS	200,000	600,000	
	- Seminar kit Peserta [43 Orang x 1 Kali]	43.0 Paket	200,000	8,600,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			6,000,000	PNP
	- Uang Transport Peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000	
<i>F</i>	<i>Peningkatan Pelayanan Publik dalam mendukung implementasi PIT dan PNBPN Pasca Produksi</i>			164,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			33,800,000	PNP
	- Seminar Kit	56.0 OK	200,000	11,200,000	
	- Spanduk	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Kaos	56.0 PAKET	200,000	11,200,000	
	- Pin	56.0 PAKET	200,000	11,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,800,000	PNP
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			109,200,000	PNP
	- Paket Meeting Dalam Kota [56 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	168.0 OK	500,000	84,000,000	
	- Uang Harian Peserta Meeting [56 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	168.0 OH	150,000	25,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			20,000,000	PNP
	- Paket Meeting Hotel	40.0 OK	500,000	20,000,000	
<b>055</b>	<b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan</b>			<b>405,120,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</i>			25,958,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			11,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	- Perlengkapan Satpam	7.0 PAKET	1,500,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			14,958,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Identifikasi K5 di Pelabuhan	2.0 OK	7,479,000	14,958,000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Kebersihan (Penanganan Sampah Laut dan Limbah di Kawasan Pelabuhan</i>			15,012,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			9,512,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	33.0 OK	47,000	1,551,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	33.0 OK	17,000	561,000	
	- Seminar kit	33.0 OK	200,000	6,600,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
C	<i>Sosialisasi Penanganan dan Pencegahan Kebakaran di Kawasan Pelabuhan</i>			25,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			15,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA	50.0 OK	47,000	2,350,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	50.0 OK	17,000	850,000	
	- Seminar kit	50.0 OK	200,000	10,000,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- Pembelian bahan perlengkapan alat peraga	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,400,000	RM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			6,000,000	RM
	- Transport peserta	40.0 OK	150,000	6,000,000	
D	<i>Sarana Penunjang K5</i>			13,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			12,000,000	PNP
	- Pembelian Tempat Sampah	10.0 Buah	1,200,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,600,000	PNP
	- Uji Laboratorium Kualitas Air Limbah	2.0 Paket	800,000	1,600,000	
E	<i>Evaluasi Kegiatan ISO 9001 dan 14001:2015</i>			78,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			10,700,000	RM
	> AUDIT INTERNAL			500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	> KAJI ULANG			500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	200,000	200,000	
	> AUDIT SURVEILANCE			2,100,000	
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 EKS	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	18,000	360,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	47,000	940,000	
	> SOSIALISASI ISO 14001:2015			7,600,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	20.0 OK	200,000	4,000,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	18,000	720,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,300,000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,400,000	RM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 Orang x 2 Jam]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			52,000,000	RM
	- Upgrade sertifikasi ISO 14001:2015	1.0 PAKET	26,000,000	26,000,000	
	- Upgrade sertifikasi ISO 9001:2015	1.0 Paket	26,000,000	26,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			11,000,000	RM
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Provinsi			3,500,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	2.0 OH	595,000	1,190,000	
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			7,500,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	2.0 OH	2,225,000	4,450,000	
<i>F</i>	<i>Koordinasi dan Penyiapan Tim Terpadu Penertiban Kawasan</i>			20,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Pengadaan dan Pelaporan	5.0 EKS	100,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			19,500,000	RM
	> Ketertiban dan Keamanan Terpadu			19,500,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 BULAN x 10 ORANG]	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORANG x 10 BULAN]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
<i>G</i>	<i>Pemantauan Lingkungan</i>			60,280,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			50,000,000	PNP
	- Penyusunan Laporan UKL-UPL (Semesteran)	2.0 Paket	25,000,000	50,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			10,280,000	PNP
	> Koordinasi dan Konsultasi ke Provinsi			10,280,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH	615,000	4,920,000	
<i>H</i>	<i>Pelaksanaan Bersih Pantai Bulan Cinta Laut</i>			38,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			8,950,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	250,000	250,000	
	- Makan Rapat Biasa Sumatera Utara	50.0 OK	47,000	2,350,000	
	- Snack Rapat Biasa Sumatera Utara	50.0 OK	17,000	850,000	
	- Bahan Komputer	1.0 Paket	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Perlengkapan bersih pantai	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Kaos Bulan Cinta Laut - Topi Bulan Cinta Laut	50.0 Buah 50.0 Buah	200,000 100,000	15,000,000 10,000,000 5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Koordinasi dan Konsultasi - Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH 6.0 OH 4.0 OH	730,000 530,000 2,225,000	15,000,000 2,920,000 3,180,000 8,900,000	RM
I	<i>Pelaksanaan ketatausahaan kepelabuhanan perikanan</i>			40,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan pencetakan laporan - Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA - Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 EKS 30.0 OK 30.0 OK	200,000 300,000 200,000 47,000 17,000	2,620,000 200,000 300,000 200,000 1,410,000 510,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > Perjalanan Dinas dalam rangka ketatausahaan kepelabuhanan - Uang Penginapan [5 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	10.0 OH 15.0 OH 10.0 OH	730,000 530,000 2,175,000	37,000,000 37,000,000 7,300,000 7,950,000 21,750,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	RM
J	<i>OPERASIONAL PENUNJANG K5 DI PP TELUK SINABANG</i>			86,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer - Peralatan dan Perlengkapan K5	1.0 PAKET 1.0 PAKET 5.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 1,800,000	11,000,000 1,000,000 1,000,000 9,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Sepatu Boot - Topi Lapangan	10.0 BUAH 10.0 BUAH	250,000 100,000	3,500,000 2,500,000 1,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			72,000,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi dalam rangka operasional K5			72,000,000	
	- Uang Penginapan [9 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	18.0 OH	730,000	13,140,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	27.0 OH	530,000	14,310,000	
	- Uang Transport . PP [9 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	18.0 OH	2,475,000	44,550,000	
<b>056</b>	<b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional SPDN di pelabuhan perikanan</b>			<b>15,812,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional SPDN di pelabuhan perikanan</i>			15,812,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			15,812,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka sosialisasi SPDN di Pelabuhan Perikanan			15,812,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	2,428,000	9,712,000	
<b>057</b>	<b>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan</b>			<b>132,160,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP</i>			30,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			480,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	130,000	130,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Penggandaan dan pencetakan laporan PIPP	1.0 EKS	200,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			4,550,000	RM
	- Rompi Petugas Enumerator	13.0 BUAH	250,000	3,250,000	
	- Topi Lapangan	13.0 BUAH	100,000	1,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			19,800,000	RM
	> pejalanan dalam rangka pembinaan pelabuhan binaan			4,800,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	2.0 OH	760,000	1,520,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi ke pusat dalam rangka PIPP			15,000,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	2,225,000	8,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			6,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pembinaan Pelabuhan Perikanan Binaan/Tangkahan	40.0 OK	150,000	6,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Penertiban Pembongkaran Ikan PNBP Pasca Produksi</i>			27,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			300,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			27,250,000	PNP
	Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 5 BULAN]	5.0 OB	450,000	2,250,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	60.0 OB	300,000	18,000,000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Penarikan PNBP Pascaproduksi</i>			32,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			300,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			32,500,000	PNP
	Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	70.0 OB	300,000	21,000,000	
<i>D</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Penarikan PNBP Pascaproduksi</i>			40,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			24,980,000	PNP
	- ATK	4.0 Paket	150,000	600,000	
	- Bahan Komputer	4.0 Paket	150,000	600,000	
	- Makan Rapat Biasa [30 Orang x 4 Kali]	120.0 OK	47,000	5,640,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Orang x 4 Kali]	120.0 OK	17,000	2,040,000	
	- Penggandaan	4.0 Paket	200,000	800,000	
	- Seminar kit Peserta [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Transport Peserta [25 Orang x 4 Kali]	100.0 OK	150,000	15,000,000	PNP
2338.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		572,000,000	
2338.RAL.001	Lokasi : KOTA SIBOLGA <b>Sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan</b>	1.0 Unit		572,000,000	U
052	<b>Pelaksanaan pengadaan sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan</b>			572,000,000	
A	<b>SARANA PENDUKUNG PENANGKAPAN IKAN TERUKUR</b>			72,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Kursi penimbang ikan	12.0 UNIT	1,000,000	12,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Baterai/aki timbangan digital	10.0 UNIT	2,000,000	20,000,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Pengadaan kendaraan roda tiga pengangkut ikan	1.0 UNIT	40,000,000	40,000,000	RM
B	<b>SISTEM RUANG KENDALI KEGIATAN PENANGKAPAN IKAN TERUKUR</b>			500,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Sistem operasi ruang kendali	1.0 PAKET	95,000,000	95,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.106-Sibolga )			405,000,000	RM
	> Alat Pengolah Data			159,000,000	
	- PC	5.0 UNIT	25,000,000	125,000,000	
	- Perangkat Server	1.0 PAKET	34,000,000	34,000,000	
	> Alat Komunikasi dan Informasi			200,000,000	
	- Sound System	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- HT	10.0 UNIT	3,000,000	30,000,000	
	- Monitor Bracket	8.0 UNIT	15,000,000	120,000,000	
	- CCTV	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	> Sarana Pendukung Ruang			46,000,000	
	- AC	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Kursi kerja operator	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Meja kerja	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Rak arsip	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
2338.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan</u> [Base Line]	1.0 Unit		653,031,000	
2338.RBQ.001	Lokasi : KOTA SIBOLGA <u>Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasilitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur</u>	1.0 Unit		653,031,000	
051	<u>Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di UPT Pusat untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur</u>			653,031,000	U
A	<i>Pembuatan Canopy Bongkar Ikan pada Gedung Netloft</i>			202,497,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.106-Sibolga )			202,497,000	RM
	- Pembuatan Canopy Bongkar Ikan pada Gedung Netloft	1.0 PAKET	190,497,000	190,497,000	
	- Pengawasan	1.0 PAKET	12,000,000	12,000,000	
B	<i>Peningkatan Jalan Akses Menuju Area SPDN</i>			223,534,000	
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			223,534,000	RM
	- Peningkatan Jalan Akses Menuju Area Dermaga SPDN	1.0 PAKET	198,252,000	198,252,000	
	- Perencanaan	1.0 PAKET	10,282,000	10,282,000	
	- Pengawasan	1.0 PAKET	13,000,000	13,000,000	
	> Pengelola Kegiatan			2,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 2 BULAN]	2.0 OB	400,000	800,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 2 BULAN]	2.0 OB	300,000	600,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 2 BULAN]	2.0 OB	300,000	600,000	SBM
C	<i>Pelataran Parkir pada Gedung Netloft</i>			122,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.106-Sibolga )			122,000,000	RM
	- Pelataran Parkir pada Gedung Netloft	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	- Perencanaan	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Pengawasan	1.0 PAKET	12,000,000	12,000,000	
D	<u>Rehabilitasi Pintu Gedung TPI Higienis</u>			105,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.106-Sibolga )			105,000,000	RM
	- Rehabilitasi Pintu Gedung TPI Higienis	1.0 PAKET	105,000,000	105,000,000	
2339	<u>Pengelolaan Perizinan dan Kenelayanan</u>			4,000,000	
2339.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	24.0 Orang		4,000,000	
	Lokasi : KOTA SIBOLGA				
2339.QDC.003	<u>Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya</u>	24.0 Orang		4,000,000	
052	<u>Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)</u>			4,000,000	U
A	<u>Pelaksanaan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan melalui Pojok Pendanaan Nelayan</u>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pokok	10.0 EKS	60,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,000,000	RM
	- Koordinator Fasilitasi Pendanaan Usaha di Pelabuhan [1 ORANG x 10 BULAN]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			46,071,000	
2341.QKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	300.0 laporan		46,071,000	
	Lokasi : KOTA SIBOLGA				
2341.QKB.001	<u>Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi</u>	300.0 laporan		46,071,000	
051	<u>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan</u>			46,071,000	U
A	<u>Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan ikan di Pelabuhan Perikanan</u>			46,071,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			9,371,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	201,000	201,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA UTARA [0 ORANG x 0 KALI]	55.0 OK	47,000	2,585,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA UTARA [0 ORANG x 0 KALI]	55.0 OK	17,000	935,000	SBM
	- Perlengkapan peserta	55.0 OK	100,000	5,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.106-Sibolga ) > Honorarium Panitia Sosialisasi Penerapan E-Log Book Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan - Ketua - Sekretaris - Anggota			1,600,000 1,600,000 400,000 300,000 900,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.106-Sibolga ) - Perjalanan dalam rangka Monev Logbook Penangkapan Ikan di PP Binaan/Tangkahan	1.0 OK 1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000 300,000	2,100,000 2,100,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.106-Sibolga ) - Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI [0 ORANG x 0 KALI]	14.0 OK 50.0 OK	150,000 150,000	7,500,000 7,500,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.106-Sibolga ) > Perjalanan Menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan - Uang Harian Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 4 HARI] - Uang Penginapan [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Uang Harian Fullday [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Transport . PP [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	12.0 OH 3.0 OH 6.0 OH 6.0 OH	180,000 1,100,000 480,000 2,860,000	25,500,000 25,500,000 2,160,000 3,300,000 2,880,000 17,160,000	RM
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			12,709,438,000	
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			12,709,438,000	
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		281,426,000	
-----					
2342.CAN.955	Lokasi : KOTA SIBOLGA Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		281,426,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			281,426,000	U
A	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			281,426,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.106-Sibolga ) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Laptop - Printer - Scanner - PC	1.0 OB 7.0 UNIT 6.0 UNIT 5.0 UNIT 6.0 UNIT	680,000 18,000,000 7,791,000 6,000,000 13,000,000	680,000 126,000,000 46,746,000 30,000,000 78,000,000	2 * * * *
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,645,949,000	
-----					
2342.EBA.960	Lokasi : KOTA SIBOLGA Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		32,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP</b>			<b>32,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>PEMANTAUAN PEMBANGUNAN ZONA INTEGRITAS</i>			<i>32,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,000,000	RM
	- Stiker	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Baleho	1.0 PAKET	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			31,000,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi zona integritas/wbk			31,000,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	8.0 OH	2,350,000	18,800,000	
<b>2342.EBA.963</b>	<b>Layanan Data dan Informasi</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>18,000,000</b>	
<b>052</b>	<b>Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</b>			<b>18,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>LAYANAN DATA STATISTIK</i>			<i>18,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			600,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	100,000	100,000	
	- Bahan komputer	1.0 PAKET	100,000	100,000	
	- Penggandaan Penyusunan Laporan Statistik Tahunan	2.0 EKS	200,000	400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			17,400,000	RM
	> Perjalanan dalam rangka monitoring dan evaluasi zona integritas/wbk			17,400,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 4 HARI]	8.0 OH	180,000	1,440,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	2,960,000	11,840,000	
<b>2342.EBA.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>11,595,949,000</b>	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>6,895,949,000</b>	<b>U</b>
A	<i>PNS</i>			<i>4,766,618,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,356,807,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,066,807,000	1,066,807,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	145,000,000	145,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	145,000,000	145,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			30,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	24,000	24,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			110,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	88,000,000	88,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,000,000	11,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,000,000	11,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			32,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	25,600,000	25,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,200,000	3,200,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,200,000	3,200,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			18,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	14,400,000	14,400,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			110,260,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	88,208,000	88,208,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,026,000	11,026,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,026,000	11,026,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			7,636,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,068,000	2,068,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,068,000	2,068,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			85,450,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	68,360,000	68,360,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS 13	1.0 THN	8,545,000	8,545,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS 14	1.0 THN	8,545,000	8,545,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			395,345,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	395,345,000	395,345,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.106-Sibolga )			33,050,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	26,440,000	26,440,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,305,000	3,305,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,305,000	3,305,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.106-Sibolga )			30,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.106-Sibolga )			2,588,040,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	2,218,320,000	2,218,320,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS 13	1.0 BLN	184,860,000	184,860,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS 14	1.0 BLN	184,860,000	184,860,000	
<b>B</b>	<b>PPPK</b>			2,129,331,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			634,030,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	507,224,000	507,224,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK 13	1.0 BLN	63,403,000	63,403,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK 14	1.0 BLN	63,403,000	63,403,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			30,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	24,000	24,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK 13	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK 14	1.0 BLN	3,000	3,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			50,710,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	40,568,000	40,568,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK 13	1.0 BLN	5,071,000	5,071,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK 14	1.0 BLN	5,071,000	5,071,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			17,190,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	13,752,000	13,752,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK 13	1.0 BLN	1,719,000	1,719,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK 14	1.0 BLN	1,719,000	1,719,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			96,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	77,280,000	77,280,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 13	1.0 BLN	9,660,000	9,660,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK 14	1.0 BLN	9,660,000	9,660,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			55,030,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	44,024,000	44,024,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK 13	1.0 BLN	5,503,000	5,503,000	
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK 14	1.0 BLN	5,503,000	5,503,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			190,755,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	190,755,000	190,755,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.106-Sibolga )			1,084,986,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	929,988,000	929,988,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK 13	1.0 BLN	77,499,000	77,499,000	
	- Tunjangan Kinerja PPPK 14	1.0 BLN	77,499,000	77,499,000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>4,700,000,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>OPERASIONAL KANTOR</b>			<b>1,292,310,000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.106-Sibolga )			789,930,000	RM
	- Biaya Penerimaan Tamu	12.0 BULAN	5,000,000	60,000,000	
	- Biaya Keperluan Rumah Tangga Perkantoran	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	
	> TKK NON ASN			699,930,000	
	- Honorarium Pramubakti [8 Orang x 13 Bulan]	104.0 OB	3,198,000	332,592,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan Pramubakti [8 Orang x 12 Bulan]	96.0 OB	296,000	28,416,000	
	- BPJS Kesehatan Pramubakti [8 Orang x 12 Bulan]	96.0 OB	128,000	12,288,000	
	- Honorarium Kebersihan [7 Orang x 13 Bulan]	91.0 OB	3,198,000	291,018,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan Pramubakti [7 Orang x 12 Bulan]	84.0 OB	296,000	24,864,000	
	- BPJS Kesehatan Pramubakti [7 Orang x 12 Bulan]	84.0 OB	128,000	10,752,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.106-Sibolga )			18,430,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Utara) [97 orang x 10 BULAN x 1 KALI]	970.0 OH	19,000	18,430,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.106-Sibolga )			10,200,000	RM
	- Pengiriman Surat Dokumen	12.0 BULAN	850,000	10,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.106-Sibolga )			110,112,000	RM
	> HONOR PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN			71,424,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	486,000	17,496,000	
	> HONOR PENGELOLA PNBPN			23,328,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	534,000	6,408,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	438,000	5,256,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	324,000	11,664,000	
	> HONOR PENGURUS/PENYIMPAN BMN PBJ			15,360,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			49,470,000	RM
	- Snack rapat koordinasi antar instansi lainnya [97 ORANG x 10 BULAN]	970.0 OK	17,000	16,490,000	
	- Snack Rapat Kesegaran Jasmani [97 ORANG x 10 BULAN]	970.0 OK	17,000	16,490,000	
	- Snack Rapat Siraman Rohani [97 ORANG x 10 BULAN]	970.0 OK	17,000	16,490,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			186,768,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Utara) [62 ORANG x 2 STEL]	124.0 STEL	750,000	93,000,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sumatera Utara) [23 ORANG x 2 STEL]	46.0 STEL	720,000	33,120,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Sumatera Utara) [12 ORANG x 2 STEL]	24.0 STEL	1,427,000	34,248,000	
	- PDL I [16 ORANG x 1 STEL]	16.0 STEL	825,000	13,200,000	
	- PDL II [16 Orang x 1 STEL]	16.0 STEL	825,000	13,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.106-Sibolga )			127,400,000	RM
	- ATK Keperluan Sehari hari Perkantoran	12.0 BULAN	3,700,000	44,400,000	
	- Bahan Komputer	12.0 BULAN	2,250,000	27,000,000	
	- Cetakan operasional perkantoran	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
	- Pembelian Peralatan dan Bahan Bahan Kebersihan	12.0 BULAN	3,000,000	36,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			2,454,926,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.106-Sibolga )			670,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 TAHUN	670,000,000	670,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.106-Sibolga )			4,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 TAHUN	4,000,000	4,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.106-Sibolga )			541,726,000	RM
	- Langganan Air	1.0 TAHUN	541,726,000	541,726,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.106-Sibolga )			92,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 TAHUN	72,000,000	72,000,000	
	- Langganan Surat Kabar Majalah	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Langganan perpanjangan Domain dan Hosting	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.106-Sibolga )			14,400,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	400,000	9,600,000	SBM
	- Honorarium Pelatih Senam [1 ORG x 12 KALI]	12.0 OK	400,000	4,800,000	SBM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.106-Sibolga )			1,132,800,000	RM
	> PENGADAAN JASA OUTSOURCING			453,120,000	
	- Tenaga Outsourcing Satpam [4 Orang x 13 Bulan]	52.0 OB	3,198,000	166,296,000	
	- Tenaga Outsourcing Kebersihan dan Pramubakti [4 Orang x 13 Bulan]	52.0 OB	3,198,000	166,296,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan [8 Orang x 12 Bulan]	96.0 OB	296,000	28,416,000	
	- BPJS Kesehatan [8 Orang x 12 Bulan]	96.0 OB	128,000	12,288,000	
	- Biaya Pihak Ketiga (PPN 11% Manaj. Fee 15%)	12.0 BLN	6,652,000	79,824,000	
	> PENGADAAN JASA LAINNYA ORANG PERORANGAN			679,680,000	
	- Tenaga Kebersihan [2 Orang x 13 Bulan]	26.0 OB	3,198,000	83,148,000	
	- Tenaga Pramubakti/Sekretaris [1 Orang x 13 Bulan]	13.0 OB	3,198,000	41,574,000	
	- Tenaga SATPAM [7 Orang x 13 Bulan]	91.0 OB	3,198,000	291,018,000	
	- Tenaga Pengemudi [2 Orang x 13 Bulan]	26.0 OB	3,198,000	83,148,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan [12 Orang x 12 Bulan]	144.0 OB	296,000	42,624,000	
	- BPJS Kesehatan [12 Orang x 12 Bulan]	144.0 OB	128,000	18,432,000	
	- Biaya Pihak Ketiga (PPN 11% Manaj. Fee 15%)	12.0 BLN	9,978,000	119,736,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			915,764,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.106-Sibolga )			224,694,000	RM
	- Pemeliharaan Masjid (Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Mess Operator/Rumah Negara Tipe A (Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Utama (Bangunan Gedung Kantor Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Gedung Balai Pertemuan Nelayan (Bangunan Gedung Pertemuan Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Gedung Netloft (Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Gedung Bengkel Lama (Bangunan Bengkel /Hanggar Semi Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Gedung TPI Higienis (Bangunan TPI Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Pagar Keliling (Pagar Permanen)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
	- Pemeliharaan Tempat Parkir/Garasi (Bangunan Tempat Parkir)	146.0 M2	171,000	24,966,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.106-Sibolga )			44,760,000	RM
	- Pemeliharaan Tempat Penampung Sampah (TPS) (Bangunan Fasilitas Lainnya)	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman/Taman/Landscape Kantor (Bangunan Terbuka Lainnya)	1976.0 M2	10,000	19,760,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.106-Sibolga )			485,130,000	RM
	> PERALATAN PENUNJANG OPERASIONAL			352,930,000	
	- Pem. dan Operasional kendaraan roda tiga penyiram taman	2.0 UNIT	8,600,000	17,200,000	
	- Pem. dan Operasional kendaraan roda tiga pengangkut ikan	2.0 UNIT	6,500,000	13,000,000	
	- Pem. dan Operasional penyemprot air tekanan tinggi	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Pem. dan Operasional forklift 5 ton	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Truk Tangki	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Pem. dan Operasional forklift 3 ton	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Pem. dan Operasional truck crane	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- Pem. dan Operasional dump truck	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- Pem. dan Operasional mesin pemecah es	3.0 UNIT	6,700,000	20,100,000	
	- Pem. dan Operasional kereta dorong roda 4	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Pem. dan Operasional kereta dorong roda 2	4.0 UNIT	1,500,000	6,000,000	
	- Pem. dan Operasional timbangan	10.0 UNIT	860,000	8,600,000	
	- Pem. dan Operasional meja sortir ikan	4.0 UNIT	1,500,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan dan operasional mesin docking/slipway	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan rambu suar	2.0 UNIT	4,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	690,000	13,800,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	43.0 UNIT	610,000	26,230,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Standing	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopy	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV Kawasan Pelabuhan	16.0 UNIT	2,000,000	32,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa Air Laut	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	13,260,000	13,260,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA (16 KVA)	1.0 UNIT	7,190,000	7,190,000	SBM
	- Pemeliharaan inventaris perlengkapan kantor	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	
	> PEMELIHARAAN KENDARAAAN DINAS			132,200,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	3.0 UNIT	27,500,000	82,500,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 Double Gardan	1.0 UNIT	27,500,000	27,500,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Utara)	6.0 UNIT	3,700,000	22,200,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.106-Sibolga )			56,180,000	RM
	- Pemeliharaan Trotoar (Jalan Khusus Perorangan)	3224.0 M2	10,000	32,240,000	
	- Pemeliharaan Retaining Wall (Bangunan Penguat Tebing/Pantai)	140.0 M2	171,000	23,940,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.106-Sibolga )			105,000,000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik / Lampu Penerangan	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih / Air Tawar	1.0 PAKET	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan LAN (jaringan internet)	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
<i>D</i>	<i>PERJALANAN DINAS OPERASIONAL</i>			<i>37,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			34,000,000	RM
	> rekonsiliasi kanwil DJPb Sumut			7,600,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	745,000	2,980,000	
	> rekonsiliasi KPKNL provinsi Sumut			11,400,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Uang Transport . PP [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	6.0 OH	745,000	4,470,000	
	> konsultasi pimpinan dalam rangka operasional kantor			15,000,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	2,225,000	8,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			3,000,000	RM
	- Rekonsiliasi/koordinasi ke KPPN Sibolga	20.0 OK	150,000	3,000,000	
<b>2342.EBB</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</b>	<b>2.0 Unit, m2, Paket</b>		<b>478,003,000</b>	
	Lokasi : KOTA SIBOLGA				
<b>2342.EBB.951</b>	<b>Layanan Sarana Internal</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>256,811,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pengadaan sarana perkantoran</b>			<b>256,811,000</b>	
<i>A</i>	<i>SARANA PENDUKUNG PNBP PASCA PRODUKSI</i>			<i>256,811,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.106-Sibolga )			256,811,000	PNP
	- Palang Pintu Otomatis	1.0 Paket	186,811,000	186,811,000	
	- Kendaraan Fungsional Roda Dua	2.0 Unit	35,000,000	70,000,000	
<b>2342.EBB.971</b>	<b>Layanan Prasarana Internal</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>221,192,000</b>	U
<b>051</b>	<b>Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran</b>			<b>221,192,000</b>	
<i>A</i>	<i>Peningkatan Jalan Pintu Gerbang Utama</i>			<i>209,252,000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.106-Sibolga )			209,252,000	PNP
	- Peninggian Jalan Pintu Gerbang Utama	1.0 PAKET	198,252,000	198,252,000	
	- Pengawasan	1.0 PAKET	11,000,000	11,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 533111	<i>Pembuatan Canopy Guest House</i> <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - Pembuatan Canopy Guest House	1.0 PAKET	11,940,000	11,940,000	PNP
2342.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		55,000,000	
2342.EBC.954 053	Lokasi : KOTA SIBOLGA <b>Layanan Manajemen SDM</b> <b>Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</b> <i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja dan Penerapan Disiplin Pegawai</i>	1.0 Layanan		55,000,000	U
A 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK - Bahan Komputer	1.0 PAKET 1.0 PAKET	200,000 200,000	23,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga ) > konsultasi pimpinan dalam rangka operasional kantor - Uang Penginapan [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Transport . PP [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	6.0 OH 9.0 OH 6.0 OH	730,000 530,000 2,375,000	23,400,000 4,380,000 4,770,000 14,250,000	RM
B 524119	<i>Penguatan Integritas dan Subtansi Teknis bagi PNS pengangkatan Tahun 2023</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga ) > perjalanan dalam rangka pembinaan kepegawaian - uang harian fullboard [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI] - Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Uang Harian fullday [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	12.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 8.0 OH	180,000 730,000 530,000 2,735,000	31,200,000 31,200,000 2,160,000 2,920,000 4,240,000 21,880,000	RM
2342.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		249,060,000	
2342.EBD.952 052	Lokasi : KOTA SIBOLGA <b>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</b> <b>Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap</b> <i>PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN</i>	1.0 Layanan		59,000,000	U
A 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga ) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 PAKET	500,000	59,000,000	
				500,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			58,500,000	RM	
	> rakornis/rakernis/rateknis kepelabuhanan DJPT			6,500,000		
	- uang harian fullboard [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	150,000	450,000		
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	1.0 OH	680,000	680,000		
	- Uang Harian fullday [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	430,000	860,000		
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 OH	2,255,000	4,510,000		
	> penyusunan RKA K/L TA.2025 indikatif			26,000,000		
	- uang harian fullboard [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	150,000	1,800,000		
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	4.0 OH	680,000	2,720,000		
	- Uang Harian fullday [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	2,255,000	18,040,000		
	> penyusunan RKA K/L TA.2025 definitif			26,000,000		
	- uang harian fullboard [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	12.0 OH	150,000	1,800,000		
	- Uang Penginapan [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	4.0 OH	680,000	2,720,000		
	- Uang Harian fullday [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Uang Transport . PP [4 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	2,255,000	18,040,000		
<b>2342.EBD.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>36,000,000</b>		
<b>051</b>	<b>Pengelolaan kinerja lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</b>			<b>36,000,000</b>		<b>U</b>
<b>A</b>	<i>PENGELOLAAN KINERJA</i>			<i>36,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			2,550,000		RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PAKET	150,000	150,000		
	- Penggandaan dan Pencetakan Laporan Tahunan	2.0 BUKU	400,000	800,000		
	- Penggandaan dan Pencetakan LKJ Triwulanan [4 TRIW x 2 BUKU]	8.0 BUKU	200,000	1,600,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.106-Sibolga )			33,450,000	RM	
	> penyusunan RKA K/L TA.2025 definitif			33,450,000		
	- uang harian fullboard [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	15.0 OH	150,000	2,250,000		
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	5.0 OH	680,000	3,400,000		
	- Uang Harian fullday [5 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	10.0 OH	430,000	4,300,000		
	- Uang Transport . PP [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	10.0 OH	2,350,000	23,500,000		
<b>2342.EBD.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b>	<b>1.0 Layanan</b>		<b>154,060,000</b>		
<b>054</b>	<b>Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</b>			<b>154,060,000</b>	<b>U</b>	
<b>A</b>	<i>Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			<i>154,060,000</i>		

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.106-Sibolga )			2,260,000	RM
	- Penggandaan dan Pencetakan Laporan Semesteran BMN dan LK	6.0 EKS	200,000	1,200,000	
	- Penggandaan dan Pencetakan SPIP/MR	4.0 EKS	200,000	800,000	
	- ATK	1.0 PAKET	130,000	130,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	130,000	130,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.106-Sibolga )			15,180,000	RM
	> Konsultasi dan Koordinasi terkait keuangan/bmn			15,180,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	4.0 OH	2,270,000	9,080,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.106-Sibolga )			136,620,000	RM
	> Penyusunan manajemen resiko TA. 2024			7,590,000	
	- uang harian fullboard [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	180,000	540,000	
	- Uang Penginapan [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	1.0 OH	730,000	730,000	
	- Uang Harian fullday [1 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang Transport . PP [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	2.0 OH	2,630,000	5,260,000	
	> Penyusunan Pengendalian Internal Pelaporan Keuangan TA 2024			15,180,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,630,000	10,520,000	
	> Dalam rangka penyusunan rencana kebutuhan Barang Milik Negara (BMN) Lingkup DJPT TA. 2025			15,180,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,630,000	10,520,000	
	> Dalam rangka Kearsipan			15,180,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,630,000	10,520,000	
	> Dalam rangka sosialisasi sistem informasi pengelolaan keuangan lingkup DJPT			15,180,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,630,000	10,520,000	
	> Dalam rangka Penyelesaian dan evaluasi tindak lanjut laporan hasil audit Lingkup DJPT			15,180,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,630,000	10,520,000	
	> Penyusunan Pagu Belanja pegawai dan operasional TA. 2025			15,180,000	
	- uang harian fullboard [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian fullday [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Uang Transport . PP [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	2,630,000	10,520,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN  
**UNIT ORG** (03) Ditjen Perikanan Tangkap  
**UNIT KERJA** (560401) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA SIBOLGA  
**ALOKASI** Rp. 16,245,122,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
	> Penyusunan Lapaoran Keuanagan dan BMN			37,950,000	
	- uang harian fullboard [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	15.0 OH	180,000	2,700,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	5.0 OH	730,000	3,650,000	
	- Uang Harian fullday [5 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Uang Transport . PP [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI	10.0 OH	2,630,000	26,300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir